
  

 ارگان فعالین داخل کشور سازمان اتخاد فدائیان کمونیست 9911// خرداد ماه  2دوره دوم  شماره 

 زنده باد سوسیالیسم !

از آغاز شکل گیری زندگی جمعیعی اننعانعاعای او عیع  و  

پیدایش آتشی ک  بر اثر صاعق  بوجود آمد و بد یل ععد   

شناخت اننعا  از گعنعونعنعی آ  کع  معوسد تعقعدیع  و 

پرستش قراس گرفت و با پرستش خوسشید و معا  و بعت 

و...... تا امروز ک  ب  یکتا پرستی سسیعد  همعمع  سیشع  

دس ناآگامی و تومم اننانعاعا اسعتعواس داشعتع  و داسد  و 

ممواس  متو یا  و منادیانی وظیف  حفظ و تعرویعآ آ  سا 

بر عاد  داشت  اند  گ  دس دوس پیدایش آتعش کع  فعردی 

منئول حفظ آ  بعود تعا بع  امعروز کع  سوحعانعیعو  ایع  

سسا ت سا بر عاد  گرفت  انعد معمعواس  کعوشعیعد  انعد بعا 

ابداع و طرح و ترویآ آداب و سفعتعاسمعایعی عع عودیعت و 

تنععمععیععم تععود  مععا دس بععرابععر اساد  و خععواسععت خععدا و 

نمایندگانش بر سوی زمی  سا کنب کنند و بعدیع  طعریع  

دس طول تاسیخ ممیش  بر قمب و ذم  مرد  حعکعمعروایعی 

کرد  اند و بدی  طری  یک  زندگی اننمی سا بعرای خعود 

 تضمی  نمود  اند . 

برایم سوال شده که برای بیان این  
جمله به ظاهر انساندوستانه کهه ا  
حلقوم یکی ا  بهرگتهتهریهن و شهقهی 
ترین جلادان دهه های اخیر ایهران 
جاگی شده چه اندا ه وقاحت و به  
شرمی نیا  است ؟ آیا میتوان حد و 
میرانی برای این ب  شرمی و گذالت 
قهالههد شههد ؟  س م اسهت بهرتههی ا  
تههاگیههه جههمههمههوگی اسههلامههی گا وگ  
بههرنههیههم   ایههوههب بهها وگود بههه   ههد 
تابستان دگ آستانه سالگرد یهکهی ا  
 جیع ترین و دگدناکتریهن جهوهایها  
صده های اخیر ایران قراگ میگیهریهم 

کهه سهرههای  ۷۶   سالگرد تابستان 
هراگان نفر ا  انسهانهمهای شهریه  و 
آ اده ایران دگ  ندانمای مخوف ایران 

 باسی داگ گ ت . 

 آیا همه گیریها اتفاقی است ؟

مشخص  اصمی نظا  سرمای  داسی م تنی بر سود بری بیشتر و بیشتر است و 

از مر آنچ  ای  سوند سا تنایل  کند استفاد  کرد  و با مر آنعچع  معانعق تع عقع  

ای  سوند گردد ب   وحشیان  تری  شکمی مقابم  میکند ودو تاا صرفعا تنعاعیعل 

کنند  و مجری ای  مطامق منتند . با قاطییت باید گفت تمامی نابنعامعانعیعاعا و 

نامنجاسیاای و فلاکتاای  ط ییی و اننانی و اجتماعی زائد  ای  تعظعا  سو بع  

 زوال و استجاعی است . 

اسلام سیاسی و غیر سیاسی ، توهم یا 

 فریبکاری 

خ ر کوتا  بود و بی نعاعایعت دسدنعام اععمعرا  ا کعاسگعر 

حفاظت میدا  نفتی یاد آوسا  مویز  ب  د یل تنننای معا عی 

خود سا حم  آویز کرد ا خ ری ک  معم زمعا  خعو  سا بع  

 ۰۵۵جوش و اشک سا ب  گشم آوسد . گرا کاسگری برای 

مزاس توما  مناعد  ک  دسخواست کرد  بود و ندادند خعود 

سا داس زد ؟ ه گرا جان ازی ب  د یل دسیافت نکرد  حقوق و 

مزایعایعش خعود سعوزی معیعکعنعد ؟ ه گعرا ز  منعنعی کع  

میخواسعتع  جعمعوی ویعرا  کعرد  آ عونعکعش تعوسع   عودس 

ماموسا  شارداسی سا بنیرد سکت  میکند و جعا  معیعدمعد 

دس حا یک  ویلای گند مزاس متری ش نم نیمعت زاد  دخعتعر 

وزیر صنایق سا گند کاسگر با قمم گکعش وتعیعشع  اقعدا  بع  

تخریب میکنند و ناایت با تخریب دیواس یک با ک  خعاتعمع  

 میابد  ؟ 

 سرمایه داری یعنی بربریت 

با تشهتهی دگ شهمهر تهمهران ابهتهدا  
شهمهری   نهده و  هوهال و ره یها گا 
مشاهده میکویم ولی دگ رس ایهن 
هیاههو و جهوه  و جهوی دنهیهای 
کهوهده ا   دیگری است   دنهیهایه  آ
ترسهوهگهی و  هقهر و اسهتهیه هال و 
خشم و غضه  کهه دگ جهای جهای 
شمر گخ مهیهوهمهایهد . بها ههر کهس 
صحبت میکوی کاسه چه کهوهم بهه 
دسههت تههر ههتههه و بهها چشههمههی تههر 
وبغضی جهگهر سهو  ا  نهاتهوانهی دگ 
تهامههیههن ابهتههدایهه  تههریهن نههیهها هههای 
 ندتی  ن و  ر ندی میگوید و ا  
این همه ب  عدالتی و ایهن ههمهه 

  اصله طبقاتی شکایت میکود . 

2ادامه  در صفحه   

3ادامه  در صفحه   

مردم را میکشند و زبانشان "
 !!!  "هم دراز است

4ادامه  در صفحه   

 زیر پوست شهر 

6ادامه  در صفحه   

۵بقیه در صفحه   

  قسم خوردم برتو من ای عشق 

اطلاعیه کمیته تهران بمناسبت 

سالگرد جان فدا کردن رفیق 

 حمید اشرف

8در صفحه    

مشک آن است   

 که خود ببوید ....

7در صفحه    
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 ادامه ا  صفحه اول 
...   چرا اکبر طبری مواون سگیجهانهی 
که متمم به کاگ چاقهکهوهی و دگیها هت 
گشوه های کلان است کهه یهب قهلهم 

 ۵۶کههوچههب گشههوه دگیهها ههتههی ای 
میلهیهاگد تهومهان اسهت بها وقهاحهت و 
اعتماد به نفس باس  دگ دادتاه  هریهاد 

انهمها دوسهتهان مهن "   میرند و میگوید
ب دند من ل  تر کوم ر ل میدهوهد و 

چرا گومیواهها  " . سود به نامم میرنود 
دگ طالش و کهرمهان و کهر  و آبهادان 
مانود مرغ سر بریده میشوند به قتهد 
میرسود به آتش کشیده مهیهشهونهد ؟ 
چرا چود مماجر ا هاهان کهه  هقه  بهه 
امههیههد کسهه  دگآمههدی بههرای تههامههیههن 
موای خانواده شان مشقت و خهرهر 
عب گ ا  مر  گا به جهان مهیهخهرنهد و دگ 
ایوجا خودگو حهامهد آنهمها بها شهلهیهب 
رلیس بهه آتهش کشهیهده مهیهشهود و 
چود نفر  نده دگ آن میهسهو نهد ؟ چهرا 
تعدادی ا  مماجهریهن ا هاهان بهعهد ا  
دستگیری توس  مهر بهانهان ایهرانهی و 
ضرب و شتم توسه  آنهمها بهه ههلهیهد 
گود ا کوده میشوند و به غهر  شهدن 
شانرده نفر میانهجهامهد ؟  ههمهه ایهن 
جوایا  دگ ایران و دگ گو های  اتهفها  
میا ود که به دلید مرگ  هجهیهع یهب 
سیاهپ ست بدست رلیس دگ آمریکها 
قری  بیست گو  دگ اغل  شهمهرههای 
آمههریههکهها و اگورهها شههاهههد تهه ههاهههرا  
موترضین خشمگین علیهه تهبهعهیه  
نژادی هستیهم ولهی چهرا بهرای مهرگ 
 جیع قری  بیست ا اان بهه دسهت 
رهلههیهس وحشهی ایهران کهه تهبههعهیهه  
نژادی آشکاگ است هیچ صدای  بلهوهد 

نمیشود ؟ چهرا بهرای مهرگ دلهخهرای 
گومههیههوههاهههای بسههیههاگی کههه طههی ایههن 
سالما دگ ایهران گخ داده و تهبهعهیه  
جوسیتی آشکاگ اسهت ههیهچ صهدایه  
بههلههوههد نههمههیههشههود ؟ چههرا بههرای مههرگ 
دگدنها  عههمهرانهمههای بسههیهاگی کههه بههه 
دلید سالما  قر و ترسوگهی تهحهمهیهد 
شده بر کاگتران و تمامی مرد بگهیهران 
توس  سهرمهایهه داگان   رهایهان دادن 
 ندتی خود و خانواده شان گا توما گاه 
می بیوود و تبعی  آشهکهاگ طهبهقهاتهی 
اسههت صههدایهه  بههلههوههد نههمههیههشههود ؟ و 
چراهای بسیاگی دیگر که  تهوهمها یهب 
رههاسههه داگد   وجههود گییههم رههلههیههد 
جمموگی اسهلامهی اسهت کهه قهریه  
چههمههد سههال هههمههواگه کههوشههیههده بهها 
استفاده ا  تمام امکانا  تبلیغهاتهی و 
گادی  و تلویری ن بها مهدیهریهت ا هکهاگ 
توده ها   ب  تفاوتی   سرخهوگدتهی   
تسلیم و دم غویمتی  ندتی کهردن گا 
الاا کوهد و عهمهلا ا  عهقهوبهت اعهمهال 
جوایتکاگانه خود به گاحتهی بهگهریهرد و 
مههمههاشهها  مههجههامههع و دول جههمههان 
موج  جری تر شدن  آنمها دگ دسهت 
یا یدن به ایهن اعهمهال شهوهیهع شهده 
است . سکو  دگ برابر این ههمهه به  
عدالتی و  قر و سهتهم و اسهتهبهداد و 
تبعی  بس است . بهایهد ایهن گییهم 
 اسد با تمامی اعهوان و ان هاگی گا 
واداگ به راسه توی  کرد   باید تهاوان 
چمد سال جوایت و غهاگ  و چهپهاول 

 گا بدهود . 
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!ȅǚȝȀȝȀ!ʒɗʕǚ!ĺæÜä!əǚǽɒȝȢ  توده های   تغییرات به نفع

زحمتکش و تحت ستم 

ورسیدن به آزادی و   واستثمار

برابری هم مقدور است وهم 

ممکن .اما برای دست یافتن به 

باید مبارزه   این گوهرگرانبها

کرد و از فراز و نشیب ها و 

. توصیه ما   سختی راه نهراسید

به جوانان  کارگران و 

زحمتکشان این است که به 

ناامیدی و دست زدن به   جای

با هم تماس بگیرند   خودکشی

و متشکل شوند همزمان با 

سازمانها و مجامع انقلابی از 

جمله سازمان اتحادفدائیان 

تماس بگیرند و   کمونیست

برای رسیدن به خواست ها و 

اهداف شان راه مبارزه 

ومقاومت درپیش بگیرند که 

تنهاراه خلاصی از وضعیت 

همانا   فلاکتبار کنونی

سرنگونی رژیم مذهبی و 

وخلع ید از طبقه   ارتجاعی

و سازماندهی جامعه ای   حاکم

انسانها حاکم   است که درآن

برسرنوشت خویش اند و ازستم 

و استثمار و زور و 

و   خبری نیست  سرکوب

هیچکس مجبور نیست درنتیجه 

فشارهای اقتصادی ، 

و نبود آزادی و   اجتماعی

عدالت اجتماعی دست 

و زندگی   بخودکشی زده

  خودرا فنا کند .
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 ... ادامه ا  صفحه اول
این گوحانی ن همیشه نیا مود ب ده و هستود که برای حفظ و 
بقاء خود دگ برابر بدخواهان ! و مخالفین  با   خهانهمها وحهکهام 
محلی و سلاطین ری ند توگهاتهوها داشهتهه بهاشهوهد و ا  قهدگ  
سرکوب آنما بمره ببرند و متقابلا با مجیر تهویه  و تهقهدیهس و 
تمجید حاکمان دگ برابر توده ها ضامن بقاء آنما شهونهد   ایهن 
خدما  متقابد و اگتباط ناتسستوی جرء سیوفب مذه  به ده 
و  به تواه تاگیه مذه  همواگه به عووان  قدگتمودتریهن ابهراگ 
برای دگ کوترل تر تن تهوده هها دگ اخهتهیهاگ حهکهام به ده   دگ 
مواگدی هم که گوحهانهیه ن خهود بهه  قهدگ  سهیهاسهی دسهت 
یا تود گسالتی جرء حفظ و تحکیم مواسبا  اقته هادی حهاکهم 
بر جاموه بهرای خهود قهالهد نهبه دنهد   بهه تهواه تهاگیهه دوگان 
استیلای گوحانی ن بر اگیکه قدگ  ا  سیاهترین و مخو هتهریهن 
دوگه های تمدن بشری ب ده ونهمهونهه امهرو ی آن گا دگ ایهران 
شاهد هستیم .  مذه  هیچگاه ا  قدگ  سیاسی جدا نهبه ده 
بلکه به عووان گوبوای  رهوگهی و ایهدلهولهوییهب طهبهقهه حهاکهم 
گسالت خود گا به بمترین وجه به اجرا تذاشته است . این کهه 
تفته شود اسلام سیاسی جدا ا  اسلام غیر سهیهاسهی اسهت   
جر  ری  توده ها و گ تاگ  ب نانه ا  سرترس دگ برابر تهوههمها  
و خرا اتی که  الوهای  مهوسهم بهه آیها  اعه هام ! و عهلهمهای 
اعلام ! دگ بین مردم گسوخ داده اند   نهیهسهت . تهاگیهه چهمهد 
ساله جمموگی اسلامی به خوبه  آشهکهاگ مهیهکهوهد کهه چهگهونهه 
گییمی به غایت  اسد و جوایتکاگ و سفا  تا به امرو  توانسته 
ریچیده ترین و برگتترین بحرانما گا که هر کدام میتوانسته بهه 
سرنگونی یب حاکمیت سیاسی بیانجامد   با کمب دین ا  سهر 
بگذگاند . گوحانیت شیعه دگ  جمموگی اسلامی طی این سالمها 
به بمترین وجمی مذه  گا دگ خدمت حفظ و بقهاء حهاکهمهیهت 

به کاگ تر ت و بمترین شرای  گا برای ن هام سهرمهایهه داگی دگ 
جمت استثماگ کاگتران و  حمتکشان و غاگ  و چپاول ثرو  و 
داگاییمای این سر مین  راهم کهرده اسهت . ا  رهرونهده ههای 
 ساد مالی و اخلاقی این مردان و  نهان خهداتهرس نهمها  شه  
خوان که  ق  توشه های  ا  آن دگ اثهر اخهتهلا ها  بهانهدی و 
جواحی آشکاگ میشود دگ چماگ توشه جمان نمیتوان نمونهه ای 
یا ت . د دی   گشهوه تهیهری و اگتشها   اخهتهلاس   تشهکهیهد 
باندهای  ساد و  حشا و صادگا   نان و دختران    تهولهیهد و 
تو یع وصادگا  مواد مخدگ   جوایت   ا  جمله اقداما  عهادی 
و گو مره این موموان و موموا  است که به علی اقتدا میکوود 
و حسین گا موس و سروگ خود میدانود و به اعتکهاف مهیهرونهد و 
شبمای قدگ قرآن بر سر میگیرند دگ حالی که دستشان تا مر ق 
به خون  نان و مردان و کودکان ایران و عرا  و سوگیه و لبوان 
و لسرین و یهمهن و ا هاهانسهتهان و رهاکسهتهان و سهومهالهی و 
سودان و ...... آغشته است . ا  چمد سال ریش تاکهوهون ههر 
ا  تاهی ایام الله جدید و اعیاد جدیدی ابداع کرده اند و تعداد 

امامراده قبد ا  انقلاب گا اکوون به  ۰۳۲امامراده های ایران ا  
طههبهم آمهاگ سها مههان حهه  و )  امههامهراده اگتهقهها داده انههد  ۴۱۲۱

. اکوون شاگستانیسم گا  بهه او  خهود گسهانهده انهد و   ( اوقاف 
شی ع کرونا و ت اهرا  ضد نژاد ررستی دگ آمریکها گا مهقهدمهه 
ظموگ امام  مهان اعهلام کهرده انهد و ولهی  هقهیهه تهوههمهی بهه 
 رماندهان سپاه دستوگ داده خود گا بهرای آمهدن صهاحه  امهر 

بهر خهواههد "    حهوثهی هها  "    آماده کوود که ا  یمن و ا  مهیهان 
حوثی های  که تا چود سال ریش بدلید بهاوگشهان )   خواست 

به  ید بن علی به عووان چماگ امامی   ا   ر  شیعه شوهاخهتهه 
. خلاصه کلام ایوکه دین به مثابه تریهاکهی عهمهد (    نمی شدند

تهحهت   –میکود که تولید کوودتان و  روشودتانش گوحانهیه ن 
هستود و م رف کوهوهدتهانهش تهوده ههای مهردم     –هر نامی 

سود آن هم دگ دوگه ای ن ی   ئودالما و اکوون سرمایه داگان 
 میشود .   
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 کاسگرا  و زحمتکشا   

ت ق  آزادی و برابری ه از بی  برد  بیکاسی و فقر و فناد و ف شا ه سفق میضل کاس کودکا  ه پایی  بود  دستمزدما ه مشکل بیم  و 

بازنشنتنی ه حل ب را  آب و خشک شد  دسیاگ  ما ه نابودی جننماا و م ی  زینت ه حتی تامی  ابتدایی تری  نیازمای سوزان  

زندگیه مانند آب آشامیدنی وووو فق  با سرننونی سژیم پمید جماوسی اسلامی مینر خوامد بود  باید مت د و یکپاسگ  با گنترش 

 تظامرات و برپایی اعتصابات گنترد  و سراسری حاکمیت سا فمآ کنیم . 

اینتادگی و مقاومت و دسمم شکنت  ماشی  سرکوب سژیم گا  اصمی برای سرننونی جماوسی اسلامی است و ای  ممک  نینت جز با  

متشکل شد  و پیوند خوسد  با کمیت  ما و منت  مای نیرومای انقلابی دس شارما وم لات و با سازماندمی و متمرکز عمل کرد  . 

اینک زما  سازمانیابی وبرخواست  فراسسید  است. ب  سازما  ات اد فداییا  کمونینت  ک  سازمانی است متیم  ب  کاسگرا  و 

 ŜƘǊŀƴϪŦŜŘŀȅƛΦƻǊƎ   κκκκ  ƘǧǇǎΥκκŦŜŘŀȅƛΦƻǊƎ ///  ƘǧǇǎΥκκǘΦƳŜκŦŜŘŀȅƛмопф¢ زحمتکشا  بپیوندید.

mailto:Tehran@fedayi.org
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 ادامه ا  صفحه اول 
واگد  نهدان  ۷۲... مانی که دگ تابستان 

اوین شدم دگ ساختمانی که اتهاقهمهای 
با جوی  دگ آن قراگ داشت و ما رشهت 
دگب اتاقما دگ نوبت نشسته به دیهم   
 ق  صدای ضجه و نهالهه و  هریهاد ا  
سر دگد صهدهها نهفهر کهه دگ اتهاقهمهای 
با جوی  موگد شکوجه قراگ میگهر هتهوهد 
به همهراه   هحهاشهی و عهربهده کشهی 
جههلادان بهها جههو مههیههامههد و هههرا تههاهههی 
صههدای خههوانههدن قههرآن و اذان آن گا 
مشمئر کووده تر میهکهرد   ضهایه  کهه 
ت وگی برای کسانهی کهه دگ آن قهراگ 
نگر ته اند بسیاگ مشکد است .  بهعهد 
ا  چود گو  نوا شمهای جهانهانهه  مهانهوهد 
تههکههه تههوشههتههی بههه اتهها  یههب بههوههد دو  
موتقد شدم   آنچه دیهدم غهیهر قهابهد 

نفر گا دگ یب اتا  بهیهسهت  ۷۲باوگ ب د 
متری جای داده ب دند   شبهمها مهانهوهد 
دانه های کبریت چسبیده به ههم بهه 
اصهرههلای مههیههخههوابههیهدیههم آن هههم چههه 
خواب  هر ش  حوالی ساعت یهب ا  
رشت بود چمهاگ صهدای انهفهجهاگ تهونهه 
ممیب  به توی میرسید و بهه دنهبهال 
آن صدای چودین تب تیر و سهکهو    
با شماگی تب تیرهای خلاص   آمهاگ 
اعههدامههیههمههای آن شهه  گا بههه دسههت 
مههیههاوگدیههم و بههه دنههبههال آن لههحهه ههه 
شماگی برای گسیدن صبح و دگیها هت 
گو نامه کیهمهان شهروع مهیهشهد تها بهه 
دنبال دوستان و گ قایمان دگ لهیهسهت 
اسامی اعدامیمای ش  قبد باشیهم و 
ش  بعد و شبمای بعد دوباگه  تکراگ و 
تکراگ   هر ش  هم همهه مها مهوهته هر 
ب دیم که نوبتمان بهرسهد و اسهمهمهان 
جرء لهیهسهت  هردای گو نهامهه بهاشهد . 

وقتی با هم اتاقیما صحبت میهکهردیهم 
ا  این همه شقاو  مهتهعهجه  به دیهم 
که چگونه گییمی تا بدین حد میتوانهد 
دگنده خو و جهوهایهتهکهاگ بهاشهد . آنهچهه 
نههوشههتههم مشههتههی ا  خههرواگههها بهه د و 
گخدادهای ماههمها و سهالهمهای بهعهد و 
آنچه دگ  ندانمهای قهرلهحه هاگ و تهوههر 
دشت شهاههد به دم حهدیهل مهفه هد 

گسیهد و  ۷۶ است   اما وقتی تابستان 
کشتاگ  ندانیان دگ  ندانمهای ایهران کهه 
اغل  حکمشان تمام شهده به د و بهه 
اصرلای بچه های  ندان " ملهی کهش " 
ب دند   دگ مرداد و شمریه گ  آن سهال 
گخ داد دگیا تم تا قهبهد  هقه  تهوشهه 
ای ا  شقاو  و دگند خوی  ایهن گییهم 
گا شههاهههد بهه دم   دیههگههر نههه تههیههرههها 
خههلاههصههی دگ کههاگ بهه د تهها تههعههدادشههان 
شههمههاگی شههود و نههه گو نههامههه ای  
اسامیشان گا موتشرمیهکهرد  هقه  به  
شماگ سرهای راکترین و شهریهفهتهریهن 
 نان و مردان این سر مین باسی داگ و 
کوهی ا  کفشما و دمپهایه  هها رشهت 
سالوما اعدام  و تهواههی بهر ایهن کهه 
ددموشی و توحش و رستی و دنهالهت 
و ب  شرمی و گذالت لااتی نیست که 
بتواند ماهیت این گییم گا وص  کهوهد 
  برای ایهن ههمهه جهوهایهت کهه تها بهه 
امرو  ادامه داگد و قهتهد عهام قهریه  

 ۴۶۷  قتد عهمهد   ۸۹ نفر دگ آبان ۴۰۲۲ 
مسا ر هواریمای اوکرایوی کهه تهوشهه 
ای ا  نمونه های امهرو ی آن اسهت   
جر سرنگونهی و مهرگ ههیهچ رهاسهخهی 
وجود نداگد . بهرای جهوگ   هلهویهد کهه 
چوان ب  گحمانه بدست رلیس جهانهی 
آمریکا کشتهه شهد بهدگسهتهی دگ جهای 
جای جمان  هریهاد داد خهواههی بهلهوهد 

شد   اما  برای کشتهاگ ههراگان انسهان 
دگ دهههه شهه ههت و سههال هشههتههاد 
وهشت و نودوشش ونودوهشت  کهه 
تعداد بسیاگی نوجوان به دنهد   ههیهچ 
صههدایهه  بههر نههخههواسههت  تههویهه  اصههلا 
اتفاقی نیا تاده   ای نوا و نهفهر  بهر 
مجامع به اصرلای حقو  بشری بهیهن 
الملهلهی کهه وقهیهحهانهه چشهم خهود گا 
بستود تا این گییم رلید و خهونهریهر بها 
 راغ بال دست به جوایت بهرنهد . ههر 
چود نام و نشانی ا  این شهجهاع دسن 
کههه جههر آ ادی و بههرابههری بههرای مههردم 
خواسته ای نداشتود   نهمهانهد ولهیهکهن 
کاگتران و  حهمهتهکهشهان و تهوده ههای 
مردم  ر ندان خود گا ا  یهاد نهخهواههد 
برد و هرتر جانیان حاکم گا نهخهواههوهد 
بخشید . جمموگی اسلامی با تهمهامهی 
اعهوان و ان ههاگی بهها تههمهامههی مههجهیههر 
تویان و کاسه لیسانش باید مرهمهئهن 
بههاشههوههد مههرگ سههخههت و دگدنههاکههی دگ 
انت اگشهان اسهت   ههر چهوهد اکهوهون 
گذیلانه بهر مهرگ جهوگ   هلهویهد اشهب 
تمسای میریرند ولی اطمیوهان داشهتهه 
باشود گو  سرنگونی و مرگ آنهمها تهوده 
ههها بههه جشههن و رههایههکههوبهه  خههواهههوههد 
ررداخت و بهراحهتهی چشهم خهود گا بهر 
یست ها حقو  بشهری مهجهامهع بهیهن 
الههمههلههلههی و مههدا ههوههان حههقههو  بشههر 

شههمههه  ۸۹ خهواهههوههد بسههت   دگ آبههان 
کوچکی ا  خشم و غض  تهوده هها گا 
شاهد ب دند   هوگامی که تهرسهوهگهان 
 خم خوگده و جان بهه تهوها آمهده بهه 
خیابانما سهرا یهر شهونهد ههیهچ رهوهد و 
انههدگ  و مههوعهه ههه اخههلاقههی و حههقههو  
بشری نمیتوانهد جهلهوداگشهان بهاشهد . 

موت ر آن گو  باشید که دیر نیست .                                                                                          
 

 مسوود 

 9911// خرداد  ماه  2دوره دوم  شماره 

 ! "مردم را میکشند و زبانشان هم دراز است"
 مسوود 
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!əðȀ!ȝðȮǽȒ!ȝȲǽðȖ!ǿðǛȲ!ǽðȀ!əȧðǛɓɚ!ʒȻɓȎ!æǽȇȧƿ!ø!ʒǄɗȎ!ßɪ×
!ȑȳððȢ!ÖǽððɇȆæÜ!ĺÜȝððȀ!ʒððɎø!șɗȇȣððɚ!ʒððɒʘȏɖ!ĺǽððɚ!ĺæÜțððǃ!əǚǽɒȝððȢ
!ø!əȻȢʘȆ!ø!əȻɒǽȎ!ʒȺǽɂä!əǛɗȀ!ȅǚʘɇȆ!ø!õäȝɒ!÷ǽɂæ!ø!ȅȧǛȻɒ
!ĺȝǛðǃ!əðɓɚ!çÜ!ĺȝǛðǃʘɏȎ!ĺÜȝðȀ!ʒɖǽɒæä!ø!ʒȇȦÜșɛȀ!ȟƿÜȝɒ!ȟǛɛȏȆ
!äʘȢ!÷ǽǄɖ!/!șɖÜ!əȎÜʘɒ!əȎäɝȀ!äɝȁɓƿ!ǽȀ!əȧǛɓɚ!æǽȀ!əȻȎǽɂ!ĺǽɚ
!ȅðððȦÜșɛȀ!ø!öǽðððɒæä!ø!øæÜä!əɏǻȣðððɒ!əðððȀ!öÜæÜä!əǚǽɒȝðððȢ!əðððɖǽǚʘȎ
!əðɗǛɒç!!əðȻɒǽȎ!ȅɒɫðȢ!ø!ȅðȦÜșɛȀ!ɕȇɂȝǃ!ôȝȇɗƿ!æä!ø!ʒɒʘɓȺ
!ȹǚǽɗððȪ!əððƿ!əððɖʘǃ!öǽððɓɚ!/!ȅððȢÜ!æǽððȀ!əððȻȎǽɂ!ĺǽððɚ!ʒɒșððǛƪÜ!çǽððȢ
!əȇɂȝȧðǛƪ!ø!ȝȆșðǚșȎ!ĺǽɛȒɫðȢ!șðǛɎʘȆ!Ǚðƪæä!÷æÜʘɓɚ!ʒȆǽȓǛɏȣȆ
!ʒȫɆÜ!æä!ǂɗȎ!ø!ÝʘȦ×!ɕȇȖÜșɖÜ!÷ÜȝȀ!ǽȀ!șɗȦʘǀǛɒ!ø!șɗȇȣɚ!ȝȆ
!äʘððȢ!ø!÷äȝððƿ!ɑɚÜȝððɂ!Üæ!ǽɛȒɫððȢ!ɕððǚÜ!éøȝððɂ!æÜçǽððȀ!öǽððɛȎ!ìǽððɇɖ
!ø!ƾððǛɖøȝȇǀɎÜ!ȹǚǽɗððȪ!əððƿ!əððɖʘǄɖǽɓɚ!Î!șððɗǚǽɓɖ!ɕǛɓȯððȆ!Üæ!äʘððȖ
!ìǽðððɇɖ!æä!ȝȇɖæșððɒ!ø!ȝððȆ!əȇɂȝȧððǛƪ!ßÜșððǛɎʘȆ!ǽððȀ!șɗððȦʘǀǛɒ!əððɖǽǚÜæ
!șðððɗɗƿ!ȝǛȗȣðððȆ!Üæ!ǽðððɚæÜçǽȀ!ȝȇȧðððǛȀ!äʘðððȢ!ĺÜȝðððȀ!öǽðððɛȎ!Ɂðððɏȇȗɒ
!äʘððȢ!ǿȣððƿ!æɝððȷɗɒ!əððȀ!ĺçǽððȢ!øæäʘððȖ!ȹǚǽɗððȪ!əððƿ!əððɖʘǄɖǽɓɚÎ
!ǽðɚøæäʘȖ!ɕǚȝðȆ!əȇɂȝȧǛƪ!ø!ɕǚȝȆçøæ!əȀ!əȮȝȺ!ø!șǛɎʘȆ!ǽȀ!ȝȇȧǛȀ
!ȹǚǽɗðððȪ!!ɕðððǛɗƶɓɚ!Î!șɗȇȣðððɚ!ǽðððɚæÜçǽȀ!ɕȇɂȝðððǃ!ȅðððȢșȀ!Ǚðððƪ!æä
!ĺÜȝðȀ!//////!Î!ßɪ×!æɝǚç!Î!ȥɃƿ!ø!ɁǛƿ!Î!ǙǚÜțȾ!äÜʘɒ!Î!ĭǽȦɝƪ
!çÜ!æä!ö×!ĺÜȝȀ!ø!șɖʘȧǛɒ!ɍȢʘȇɒ!îÜșȀÜ!ø!ĺæø×ʘɖ!əȀ!ȝȇȧǛȀ!äʘȢ
!ø!ǽðɚ!əðƵǽǚæä!öäȝðƿ!ƾȧðȖ!ø!ǽðɚ!əðɖǽȖäøæ!ø!ǽɛɏǄɗȎ!öäȝȀ!ɕǛȀ
!÷Üæ!äʘððððȖ!əððððȀ!șððððǚäȝȆ!//////!ßǽððððɖÜɝǛȒ!îÜʘððððɖÜ!æǽǀððððȦ!ø!ǽððððɛȀɪǽȆ
!õǽððȷɖ!ʒððɏƿ!÷șððǺǽɆ!ɕððǚÜ!çÜ!ɑððɚ!ĺçǽððȢøæÜä!ȹǚǽɗððȪ!/!!șððɗɚșǛɓɖ
!ȹǚǽɗðȪ!ɕðǚÜ!æä!îÜșðȀÜ!ø!ĺæø×ʘðɖ!șɗȇȣðǛɖ!ʒɗȋȇȣðɒ!ĺæÜä!əǚǽɒȝȢ

!șǚșȎ!ĺæǽɓǛȀ!Î!äæÜä!Üæ!éäʘȖ!əȪȝȺ 

 9911// خرداد  ماه  2دوره دوم  شماره 

 آیا همه گیریها اتفاقی است ؟

 ادامه  در صفحه بعد
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 ôøÜ!əȓɃȪ!çÜ!əɒÜäÜ 
توشه ای ا  شمر نیست که را بهگهذاگیهم !

غمی سوگین  قهله  گا بهه دگد نهیهاوگد   
تقریبا همه چماگ گاهمای برگگ مهمهلهو ا  
کودکان مو وم تهد  هروی و شهیهشهه 
را  کن و  هال  هروی .... اسهت   بها 
عب گ ا  خیابان ستاگی و میادین صادقیه 
و میهدان امهام حسهیهن و خهیهابهان ولهی 
ع ر و ....  و مشاهده دختران نهوجهوان 
و جوان که برای مبهلهاهی نهاچهیهر خهود گا 
عهرضهه مهیههکهوهوهد  بها چشهمههی رهر اشههب 
مجب گمیشویم خشممان  گا ا  این همهه 
بهه  عههدالههتههی  ههرو بههخههوگیههم   دگ رههاگ  
دانشجو با رسرانی بعضا نوجوان مهواجهه 
میشویم که به دنبال لقمه نانی التماس 
مشتری میکووهد   بهرای تهمهیهه ههر نهوع 
نعشه جا  کا ی است به اولهیهن رهاگ  
نردیب مهراجهوهه شهود  دگ کهوتهاههتهریهن 
 مان آنچه نیا  است  بدست میآید    دگ 
صوگ  نیا  بهه تهوشهی مهیهتهوان ههر گو  
حوالی ساعت ده صبح سری بهه مهیهدان 
شوی اول خیابان غاگ  د تا انواع توشی 
د دی گا جلوی چشم ماموگان رهلهیهس ا  
دست  روشما خرید   مهوهرهقهه خهلا یهر 
هم  موروف است که هرکس هر آنهچهه 
نیا  داشته باشهد ا  شهیهر مهرغ تها جهان 
آدمیراد البته د دی میتواند ا  آنجا تهمهیهه 
کود آنمم با مواس  ترین قیمت چرا کهه 
مرکر مالخرها و مال  روی هها اسهت   
امههام  اده حسههن و مههیههدان مههقههدم و 
خیابان عباسی و گباط کریم و جوادیهه و 
ل  خ  و صاب نیان " صاب ن رهرخهانهه " و 
اتههابههب و کههیههانشههمههر ا  مههراکههر بههانههدهههای 
سرقت و مواد مخدگ و عشر  کده هها و 
خانهه ههای امهن آنهمهاسهت کهه بها دادن 
سمیمه ماموگان حا هظ جهان و مهال بهه 
شاد شری  خود اشتغال داگنهد کهه دگ 
این بین کلانتری جهوادیهه شهاخ هتهریهن 

آنماست   دگ اغل  راگکمای  جووب شمر 
ا راد رایه  بهدسهت و لهول بهه دههان و 
سرنا بدست گا میهتهوان مشهاههده کهرد 
که ب  هیچ مانع و محدودیتهی مهبهادگ  
به استعمال مواد مخهدگ مهیهکهوهوهد . امها 
هوگام غروب دگ شهمهال شهمهر و مهحهلهه 
هههایهه  چههون قههیههرههریههه و  عههفههرانههیههه و 
اختیاگیه و ولوجب و دگوس و  هرحهراد و 
شمر  غرب ووو    کا ی شارما و  سهت 
 ودیما و گستهوگانهمها و سهفهره خهانهه هها 
مرکر تجمع  متمولین  حهمهتهکهش اسهت 
که خسته ا  کهاگ گو انهه مشهاهول صهرف 
شهههام و تهههن آسهههایههه  و قهههدگی ههههم 
خوشگذگانی م رف چود نه تد و قدگی 
کههب  و تههجههدیههد قههوا بههرای گو ی دیههگههر 
هستود . ع ر گو های تعرهیهد دوگ دوگ 
کههردن بههچههه رهه لههداگههها بهها خههودگوهههای 
آنههچههوههانههی دگ مههحههلا  شههمههال شههمههر ا  
تفریحها  سهالهم حضهرا  اسهت کهه بها 
راگتی های آنچوانی دگ خانه های آنچوانی 
ش  به رایهان مهیهرسهد . واقهوهیهت ایهن 
است که ایران و تمران بمشت سهرمهایهه 
داگان برای کس  ثرو  و لهذ  بهردن ا  
 ندتی است   با داشتن ره ل ههر آنهچهه 
که دگ اگورا  آمریکا نمیشود انجام داد دگ 
ایوجا قابد انجهام اسهت . ایهن سهیهمهای 
واقوی ایران جمموگی اسهلامهی سهاخهتهه 
است که گو  به گو  وبا سرعت  یهاد ایهن 

 اختلاف طبقاتی نمود بیشتری میابد .

// خرداد  ماه  2دوره دوم  شماره 

 زیر پوست شهر 
/ / / 
!øæÜä!ȝðɚ!ø!äæÜä!ĺșðǚșðȎ!ĺøæÜä!əȀ!çǽǛɖ
!ɕðǚÜ!șðǚǽðȀ!Î!șȁɏȳǛɒ!Üæ!ĺșǚșȎ!ĺǽɚæÜçǽȀ
!ö×!ñȝðȫɒ!ĺǽɚæÜçǽȀø!äʘȦ!șǛɎʘȆ!ǽɚɪǽƿ
!ƾðǚ!ʒȇɆø!ɍǛɎä!ɕǛɓɚ!əȀ/!äʘȦ!ɑɚÜȝɂ
!șðǛðɎʘðȆ!əðɇðȀǽðȣɒ!șðȀǽðǛðɒ!îɝðǛȦ!ĺæǽɓǛȀ
!ĺçǽððȢ!øæÜä!ĺǽððɛððȇððƿȝððȦ!ɕððǛððȀ!ɕððȣƿÜø
!ôÜʘðȢ!ɕðǚÜ!əðȧðȣðɓðɚ!/!äʘȧǛɒ!îøȝȦ
!Î!ǽðɛðǚæǽðɓðǛȀ!ɕǚÜ!əɖʘǄƵ!əƿ!ȅȢÜ!âȝȳɒ
!æä!ɪɝðȀÜ!Î!ɕǛȆɪ!ĺǽǀǚȝɒ×!æä!ǽǀǚç!șɗɖǽɒ
!æä!èæǽȢ!Î!öǽȇȣȀȝȺ!æä!èȝɒ!Î!ǽɇǚȝɂÜ

!șǛǺʘƿ!ÜȝǛȖÜ!ø!ɕǛƵ2:!!əðƿ!ʒðȆǽðɖÜɝðǛȒ!çÜ
!ǽɛɖǽȣɖÜ!ǽȀ!öǽȣɖÜ!ȅȣǚç!ȱǛȓɒ!æä!ǽɛɖȝɆ
!ȹȁɗɒ!ǽȯʕȀ!ø!șɖÜ!÷äȝƿ!ʒǃșɖç!ø!șɖÜ!÷äɝȀ
!ɍðɆǽðɖ!÷æǽðȁðǀðǚ!əȀ!șɖÜ!÷äɝȀ!öǽȣɖÜ!əǚțʖȆ
!ĺÜ!÷æøä!çÜ!șðʕðȀ!ø!șɖʘȧǛɒ!ĺæǽɓǛȀ!ƾǚ
!Õ!ääȝðǄðǛðɒȝðȀ!ĺäǽðȺ!ôÜøæ!əðȀ!ȟǛƵ!əɓɚ
!əðǚǽðɒȝðȢ!șȢǽɂ!õǽȷɖ!äʘȎø!æä!ö×!ȕȢǽƪ
!ø!ȝðȇðȧðǛðȀ!äʘðȢ!ǿðȣƿ!əƿ!əȇɃɛɖ!ĺæÜä
!"!ȅðɂȝðȧðǛðƪ!ø!"!șðȦæ!ĭȝðȓɒ!Üæ!ȝȇȧǛȀ
!șðǚǽðȀ!ǽɒ!ßǽȁȢǽɗɒ!ɕǚÜ!äʘȎø!ǽȀ!Î!șɖÜșǛɒ
!ɕðǚÜ!çÜ!ȝðȆșðȀ!ø!ȝȇȧǛȀ!ĺǽɛȇȁǛȫɒ!șɚǽȦ

/!ɑǛȦǽȀ 

 آیا همه گیریها اتفاقی است ؟

 کارگران پیشرو  و مبارزین راه آزادی و سوسیالیسم ، 

 تلاش جهت وحدت جنبش کمونیستی یک وظیفه مبرم است .

برای سرنگونی انقلابی رژیم جمهوری اسلامی و برقراری  

سیستم اقتصادی، اجتماعی نوین مبتنی بر شوراها در یک 

 جبهه انقلابی متحد شویم.
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   м дϜϽҶ͵ϼϝͭ ϤϜϾϼϝϡв Ͻу϶Ϝ йЮϝЂ Элͧ ϵтϼϝϦ

 ϥҶЊϽҶТ ϹҶкϝҶІ аϸϽв ͻϝк иϸнϦ м дϝЇͮϧгϲϾ

 ϤϼϹҶЦ м аϝҶж ͻϝҶтнҶϮ йҶϧҶУҶуҶІ ϸн϶ ͻϝк ϟЯА

 иϸнҶϠ ( ϸϼϜϸ ͼϦϝЧϡА  йЇтϼ йгк йͭ ) ͻϼϝуЃϠ

 еҶтϜ ̪ ϹжϜ иϸϾ Ϲжмϼ етϜ йϠ ͻϼϝуЃϠ ϤϝгГЮ йͭ

 ϾϜ иϼϜнҶгҶк йҶͭ йҶϧҶУҶуҶІ ϸнҶ϶ дϝҶϡҶЯА ϥЊϽТ

 ϝҶϠ ͼҶϧϲ м ϹжϜ иϹжϝв днЋв дϝЇϦϝвϜϹЦϜ ϟЦϜнК

 ϝҶлҶϧҶЃҶуҶжнҶгҶͭ ϟҶжϝϮ ϾϜ ϸϼн϶ϽϠ м ϹЧж етϽϧгͭ

 бҶЇͧ йҶϠ ͫϝ϶ м ϹзкϹув дънϮ дϝзͨгк ϹжϹЇж

 Ϝϼ ϸнҶ϶ РϜϹкϜ м ϹжϿтϽув ϝк иϸнϦ м дϜϽ͵ϼϝͭ

 дϝлз͟ ͼЂϝгϲ ϤыгϮ м ʹзЇЦ ϤϝгЯͭ Ё͟ ϼϸ

 ͻϜϽҶϠ йҶжϝҶвϽҶІ ͼҶϠ ͼҶ϶ϽҶϠ . ϹҶзҶзͮув м иϸϽͭ

 м ϹҶзҶϧҶІϜϸϽҶϠ ϝҶКϸ йϠ ϥЂϸ Ͻуϡͭ ϸыϮ ͼϧвыЂ

 иϝҶ͠ҶЂ ϱуЯЃϦ дϝкϜн϶ м ϹжϸϽͭ ͼϧвыЂ ͻмϾϼϐ

 ϽҶϧҶлҶϠ ϝҶϦ ϹҶжϹҶІ еуͺзЂ ͻϝлϲыЂ йϠ ϼϝͮϧтϝзϮ

 ͼҶ͵ϾнҶтϸ м ϸϽϡϠ Ѕу͟ Ϝϼ аϜнЦϜ ϞнͭϽЂ ϹжϜнϧϠ

 ϥҶвϝҶЦ ϼϸ м ϹҶжϹҶжϝҶЂϼ йҶϮϼϸ ͻϝҶлҶϧҶзҶв йϠ Ϝϼ

 ϼϝҶҶͮҶҶІ йҶҶϠ бҶҶтͩϼ ͼҶҶϧҶҶуҶҶзҶҶвϜ иϝҶҶͺҶҶϧҶҶЂϸ дϜϽҶҶͭнҶҶж

 ͻмϼ ϝҶлҶжϜϹҶжϾ ϼϸ днҶуҶϠыҶЧҶжϜ м ϝҶлҶϧҶЃҶуҶжнгͭ

 ͼҶкϜϼ ϹҶуЂϼ дϝІϸн϶ йϠ ϥϠнж днͧ м Ϲжϸϼмϐ

 ϽҶАϝ϶ ЅвϜϼϐ м ЬϝϠ МϜϽТ ϝϠ ϹжϹІ ʹжϽТ ϼϝтϸ

 йҶͮҶϡҶІ ϼϸ ͼЂϝуЂ ЭтϝЃв ЀϝзІϼϝͭ дϜнзК йϠ

 аϝҶЗҶж ͻн͵ Ͽуϯв ͼϧЃуЮϝтϽ͠вϜ ͼжнтϿтнЯϦ ͻϝк

 ЅҶГҶК ϼϸ йҶͭ ϽҶͺҶтϸ ͼкмϽ͵ . ϹжϹІ йтϝвϽЂ

 ϼϸ м ϹҶжϾнҶЃҶуҶв м ϹҶзҶϧҶ϶нҶЃҶуҶв ϤϼϹЦ ϟЃͭ

 ͦҶуҶк ϾϜ ϹҶжϼϜϸ м ϹҶзϧІϜϸ ЭуϯЛϦ дϐ йϠ дϹуЂϼ

 йҶϡҶІ ͬт ͼжϝвϾ . ϹжϜ иϸϽͮж ϼϜϻ͵ мϽТ ͼвϜϹЦϜ

 ЄыҶͭ ϹҶзҶͧ дϸϜϸ ϝϠ м ϹжϸϽͭ ͼвϝЗж ϾϝТ аыКϜ

 аϿҶҶК ϼнҶҶІ ϽҶҶ͟ ͼҶҶжϝҶҶжϜнҶҶϮ ϥҶҶЂϸ йҶҶϠ ϥҶҶЯҶҶͭ м

 ϝҶлҶϡҶІ м ϸϿув дн϶ йЯлЮ йͭ ͼгтͩϼ ͼжнͺжϽЂ

 ̪ ϹҶтϹҶуҶв Ϝϼ ͼҶϠыҶЧҶжϜ ͻϝкмϽуж ͻϸнϠϝж ϞϜн϶

 бҶк ϝҶϠ ͬҶЇ϶ м ϽҶϦ дϝҶуҶв еҶтϜ ϼϸ м ϹҶжϸϽͭ

 дϜϸϽҶв ϬнҶТ ϬнТ ϸмϼм ϹкϝІ ϝлжϜϹжϾ Ϲзϧ϶нЂ

 ϝҶϠ йҶͭ ϹжϹІ ͼЂϝуЂ ϤϝжϝтϽϮ йгк ϾϜ ͼжϝжϾ м

 м ϝҶкϼмϝҶϠ дϸϽͭ дϝлз͟ йϠ ϽЎϝϲ ϝкϼϝЇТ аϝгϦ

 йҶϠ бҶкнҶϧв дϜϽϡкϼ ͬзтϜ ̪ Ϲжϸнϡж дϝЇϦϜϸϝЧϧКϜ

 ͼҶ͵ϸϝҶЂ йҶϠ йҶͭ дϝҶІ ͻϝҶкмϽҶуж ͼЊы϶ ϽͮТ

 ϹҶжϸϝҶϧТϜ ̪ ϹжϸнϠ иϹІ ϼϝͮϧтϝзϮ бтͩϼ ϥЂϸ ϽуЂϜ

 м йҶϠнҶϦ БҶ϶ еҶϧҶ϶ϜϹҶжϜ ϝҶϮ ϼϸ ϜϼϼϝҶͭ иϼϝͧ ̪

 Ϝϼ ͻϜ иϹК Ё͟ ϹжϹтϸ ϝлжϜϹжϾ ϼϸ ! бтͩϼ ϟтϽТ

 бҶтͩϼ ϽҶͺҶтϸ ϼϝҶϠ м ϹҶжϸϽҶͭ ϼϝͭ етϜ йϠ ϼнвϝв

 м йҶϯҶзҶͮҶІ ̪ ϹҶзҶϧҶ϶ϝҶЂ дϝвϸϝІ Ϝϼ дн϶ йзЇϦ

 дϜϹҶжϾ ϼϸ ϥҶвмϝҶЧв нϮ ̪ ϥТϽ͵ ͼжмϿТ аϜϹКϜ

 . ϥТϼ йгк бЇͧ йϠ Єϸмϸ ыгК м ϹІ йϧЃͮІ

 м ϝҶлҶϧҶЃҶуҶжнҶгҶͭ йҶϠ еҶуҶͺҶзҶЂ ϤϝϠϽЎ ̪ йϯуϧж

 м ϝҶҶк иϸнҶҶϦ ϤϜϾϼϝҶҶϡҶҶв м днҶҶуҶҶϠыҶҶЧҶҶжϜ ͼҶҶвϝҶҶгҶҶϦ

 ϥҶуҶϡҶϫҶϦ йҶϠ ͬҶгҶͭ м дϝҶЇҶͮϧгϲϾ м дϜϽ͵ϼϝͭ

 ϼϸ ϸнҶϠ имϽҶ͵ еҶтϜ ϥҶϠнҶж ͬҶзҶтϜ . ϸнϠ бтͩϼ

 йҶͭ дϝҶЇҶЋҶЯϷв м ϼнІ Ͻ͟ дϜϼϜϸϜнк йͭ ͼЮϝϲ

 м ϹҶзҶϧҶІϜϸ ϼϜϽЦ ϝк йϯзͮІ етϽϦ йжϝуЇϲм ϽтϾ

 ϹжϸϽͮув ͻϼϜϸϸн϶ дϝЇвϝж дϝуϠ ϾϜ ͼϧϲ ϝЏЛϠ

 йҶϧҶϡҶЮϜ м ϹҶжϽуͺϠ Ѕу͟ ϼϸ Ϝϼ ʹжϽТ ϼϝтϸ иϜϼ ̪

 бҶтͩϼ ϤϼϹҶЦ ϼϹЦ СтϽϲ ϝлзϦ Ϝϼ ϸн϶ дϝзͨгк

 йҶҶͭ ͼҶҶжϝҶҶвϾ ͼҶҶϧҶҶϲ ϹҶҶзҶҶжϜϹҶҶуҶҶв м ϹҶҶзҶҶϧҶҶЃжϜϹҶҶуҶҶв

 м ͬϳЏв ͼгугЋϦ ϝϠ бкнϧв ͻϝлϧЃтͪϦϜϽϧЂϜ

 йҶЂ аϜϿҶКϜ ϝҶϠ ͫϝжϸϼϸ Ьϝϲ еуКϼϸ м йжϝЧгϲϜ

 ϸϽҶͺҶЮϝҶϠ ϹҶзҶͧ м ͬҶжϝϦ Ϲзͧ м ϽУж ϼϜϿк ϼϝлͧ

 ϱҶЯҶЃв дϜϹҶжϸ ϝҶϦ ͼгтͩϼ РϝЋв йϠ ͻϜ йтϼϝК

 ϹҶзҶϧҶТϼ ̪ йϧІϜϸ Ϝϼ ʹзϮ ЬϝЂ ϥЇк йϠϽϯϦ йͭ

 ϹҶззͭ РϽЋϦ Ϝϼ дϜϽлϦ йϧКϝЂ ϥЇк м Элͧ ϝϦ

 ͼҶϠ дϹҶуҶϧҶЯО ϼϸ дн϶ м ͫϝ϶ йϠ ϝϠ ЁͮКϽϠ м

 иϜϼ йҶуҶЮмϜ ϤϝҶКϝҶЂ дϝҶгҶк ϼϸ ϽУж ϝкϹЊ ЭуЮϸ

 йҶвϝҶжϽҶϠ Ϲзͧ ̪ йϯуϧж . ϹзϧТϽ͵ Ѕу͟ ϼϸ ϥЇ͵ϽϠ

 ͻϝҶϮ ϽҶϠ м  ͻϸϜϾϐ ͻϝгуЂ ϼϸ ͼЂϝгϲ ͞уЯͭ м

 инҶϡҶжϜ м иϸϼнҶ϶ бҶ϶Ͼ м иϹжϼϸ ͼгтͩϼ дϹжϝв

 иϹҶІ йҶϧҶІϝҶϡҶжϜ ͻϝҶлҶЇҶУҶͭ м ϼϜϸ ͻъϝϠ ͻϝкϽЂ

 м ϝҶлҶϧҶІϸ ϽҶкн͵ дϜϹжϾ ϽϦϝϛϦ ͼУвϐ Ϟϼϸ ϥЇ͟

 ϝҶлҶϡҶЯА ϥЊϽТ м ̪  йЛвϝϮ ϼϸ ͻϹувϜϝж м Ѐϝт

 бҶтͩϼ ϤϼϹҶЦ ϼϹЦ СтϽϲ Ϝϼ ϸн϶ ϝлзϦ дϝзͨгк

 . ϹзжϜϹув 

 : ЀнУж аϝгϦ ͻϜϽϠ ͼϠϿϲ ϝвϜ м 

 ͻϽҶУҶж ϭз͟ ϼϝлͧ дϐ ϥтϝͮϲ ϽϧͮϳЏв йгк ϾϜ

 БҶЂнҶϦ ͻнЯл͟ бтͩϼ ͼжнͺжϽЂ ϾϜ ϹЛϠ йͭ ϥЂϜ

 йҶҶͧϽҶҶк м ϹҶжϹҶҶвϐ ʹҶҶжϽҶТ ϼϝҶтϸ ϾϜ ̪ ϝҶк иϸнҶϦ

 йҶϯҶуҶуҶϧҶж ϹҶзІϝϠ йϧІϜϸ ϝкϽЂ ϼϸ ͻϽЂ ϹжϹуІнͭ

 ͼҶϧҶЂϝҶв м ϥЃͮЇϠ ͻϼϝПА " йͮзтϜ ϝϦ ϹзϧТϽͺж

 м ϥҶЋҶІ ЬϝЂ ϼϝϧЇͭ ϾϜ ϹЛϠ м "..... ϥϷтϽϠ

 ̪ ϥҶЃҶуҶжнҶгҶͭ днҶϠыҶЧҶжϜ ϾϜ дϜϹув дϹІ ͼЮϝ϶

  ".....днҶжϝҶЦ ͼҶϠ ϽҶлҶІ ϼϸ " ϸϽͭ ͻϼϝт ϥϷϠ

 еҶтϜ ϸнҶϠ аϾъ ЁҶ͟ ϹзϧТϝт аϜϹжϜ ЌϽК ϥЊϽТ

 ϝҶкϸϝҶт ϼϸ йҶЇҶуҶгҶк ϝҶϦ ϹІϝϠ дϝзͧ аϜϹжϜ ЌϽК

 м ФϜϽҶГҶгҶА Ͻ͟ ͼвϝж ϝϠ ϝлзϦ ϝтмϼ етϜ м ϹжϝгϠ

 ϽҶϠ ϽҶЂ йҶЯҶЊнҶϲ ЬнҶЯҶГҶв ͼжϝгЃтϼ м дϝгЂϐ

 ϟҶжϝҶϮ ϾϜ иϝҶͺҶͨҶуҶк йͭ ϝϯжϐ ϾϜ м ϹЇув еͮгв

 ϜϹҶуҶ͟ бҶкнҶϦ ϹҶЇж йҶϧҶ϶ϜϸϽҶ͟ ϝҶлҶжϐ йϠ ϝлϧЃужнгͭ

 ϝҶлҶжϐ м ϝҶлҶжϐ ͼзЛт ͼϧЃужнгͭ ЅϡзϮ йͭ ϹжϸϽͭ

 аϝгϦ иϹзтϝгж йͭ ͼЦϝϡЮϜ ̪ ͼϧЃужнгͭ ЅϡзϮ ͼзЛт

 ͼҶ͠Ҷͧ ϤϝҶжϝҶтϽϮ ϝϠ ϝлзϦ  ) ϹзϧЃуж дϜϽтϜ ! аϸϽв

 аϝҶгҶϦ иϹҶзҶтϝҶгҶж  йͮЯϠ Ͻ͵ϼϝͭ йЧϡА иϹзтϝгж йж йͭ

 ϝҶлҶϧҶуҶЯҶЦϜ м дϝжϾ ФнЧϲ ϾϜ м ϹзІϝϠ дϜϽтϜ аϸϽв

 ϹҶҶзҶҶзҶҶͭ ИϝҶҶТϸ иϽҶҶуҶҶОм иϽҶҶуҶҶОм ϼϝҶҶͭ дϝҶҶͭϸнҶҶͭм

 бҶуҶІϝҶϠ йҶϧІϜϸ РыϧϚϜ бужϜнϧув–   ϹҶуҶгҶϲ ϵҶЂϝҶ͟

 ϽҶϠ ͼҶзҶϡҶв йҶвϝҶжϽҶϠ ͻϽҶϯҶв ЬϜнҶЂ йҶϠ ͼтϜнЧϦ

 ϤϝҶҶжϝҶҶтϽҶҶϮ ϽҶҶͺҶҶтϸ ϝҶҶϠ РыҶҶϧҶҶϚϜ ͼҶҶͺҶҶжнҶҶͺҶҶͧ– 

99/3/11  еҶуҶ͠гͭ ͼЮϝкϜ ϾϜ̪ ( ϞϿϲ днтϿтнЯϦ

 ͻϜϽҶϠ ϹҶзҶϧҶЃҶуҶж ϹҶуҶУҶЂ йҶϡзІϼϝлͧ м ϸϜϾϐ йЂнϠ

 ͼҶЂнҶвϝҶж ͻϝҶлҶЯϧЦ м аϜϹКϜ йуЯК м ϼϝͭ дϝͭϸнͭ

 ϟҶЧК ͼϧЇв  ̪ ϹжϾϜϹжϜ ͼгж иϜϼ йϠ ͼзу͠гͭ ммм

 ϵҶтϼϝҶϦ  йҶͭ ϹҶзҶϧҶЃк ͼҶϧҶзҶЂ ͻϜϽҶͺҶЃ͟Ϝм иϹжϝв

 ͼҶжϝҶͺҶтϝϠ йϠ ϥЃтϝϡув м иϹвϐ ϽЂ йϠ дϝЇТϽЋв

 ͻϜϽҶϠ йҶзҶтϿҶ͵ ϝҶлҶзϦ ϝлжϐ ͬзтϜ . ϹжϹжну͠Ϡ ϵтϼϝϦ

 БҶЂнҶϦ ϤϼϹҶЦ ϟҶЃͭ ϝҶϠ йͭ ϹзϧЃк дϜϽтϜ иϹзтϐ

 ͼҶЇтϝҶгҶж ͼҶтϝкϜϼнІ дϸϽͭ ϝ͟ϽϠ ϝϠ !! дϝЇϠϿϲ

 ϥҶуҶгҶЂϼ йҶϠ ϝҶϠ ̪ ͼҶϠϿҶϲ ϥҶуҶгҶͭϝҶϲ ϼϝзͭ ϼϸ

 еҶϧҶ϶ϝҶзҶІ ϥҶуҶгҶЂϼ йҶϠ ̪ ͻϽͺу͠Ђмϼ еϧ϶ϝзІ

 ϸнҶϮм еҶϧҶТϽҶтϻҶ͟ ̪ ͼҶгҶЂϼ ϽуО ϤϝϮмϾ ϸϹЛϦ

 ϹҶжнҶЇҶугж еувϝϦ иϸϜнжϝ϶ БЂнϦ йͭ ϼϝͭ дϝͭϸнͭ

 ̪ ϥҶЮмϸ БҶЂнҶϦ ϝҶлҶжϐ дϸϜϸ ϼϜϽЦ ЭУͮϦ ϥϳϦ м

 м ͼҶвнҶЦ м ͻϸϜͪж ЍуЛϡϦ йϠ дϹуЇϷϠ ϥугЂϼ

 ͻϿҶͭϽв ϥЮмϸ БЂнϦ ϥугͭϝϲ м ϤϼϹЦ ЬϝгКϜ

 ϝҶϠ бҶтͩϼ ϞнҶͭϽҶЂ еҶуҶІϝҶв м ЅҶϦϼϜ ЕҶУҶϲ ̪

 м ̪ ͼҶЯҶтϹҶЛҶϦ еужϜнЦ м ϤϜϼϽЧв дϸϽͭ ϼϜϽЦϽϠ

 ͻϜϽҶϠ ͼҶϲϽҶА йҶͭ дϐ дмϹҶϠ ϽҶϧҶгҶлҶв йгк ϾϜ

 ͻϝҶлҶуҶтϜϼϜϸ м ϤмϽҶϪ дϸϽҶͭ ͼҶЯҶв м иϼϸϝЋв

 м ЙҶҶҶтϝҶҶҶзҶҶҶЊ ͻϼϜϻҶҶҶ͵Ϝм м дϜϼϜϸ йҶҶҶтϝҶҶҶвϽҶҶҶЂ

 ϝҶϠ ϹҶІϝҶϠ ϼнҶϧҶЂϸ ϼϸ дϜϽ͵ϼϝͭ йϠ Ϥϝϯжϝ϶ϼϝͭ

 ͻϝҶуҶжϸ ͬҶт "  йϧϷуЃ͵ дϝзК ͼгЃуЯулж ϭтмϽϦ

 ϹҶжϼϜϸ ϝҶ͟ϽҶϠ Ϝϼ ͻϜ иϹІ ͫϿϠ ͼтϜмͩϼнϠ "ϽϧлϠ

 ϸϜϾϐ ϝҶлҶжϝҶЃжϜ йҶгҶк ͼҶжϝҶЃжϜ ͼгЃуЮϝуЂнЂ ϝϠ ϝϦ

 ϸϜϾϐ ϽҶҶ͵ϼϝҶҶͭ йҶҶЧҶҶϡҶҶА дϐ ЬϝҶҶϡҶҶжϸ йҶҶϠ м ϹҶҶжнҶҶІ

 еҶтϜ ϤϝҶжϝҶтϽҶϮ БҶЂнҶϦ иϼϜнгк йͨжϐ . !! ϸнІ

 м ͼҶϦϝҶПҶуҶЯҶϡҶϦ ͻϝҶлҶϧҶЂͩ  аϝгϦ бОϽуЯК ̪ ͼзузͧ

 ЅҶЧҶж м ϼнҶЏϲ ϸнҶЇҶув йϧТϽ͵ иϹтϸϝж ͻϼϝЛІ

 иϸнҶϦ м дϜϾϼмϝҶЇͭ м дϜϽҶ͵ϼϝҶͭ иϹҶзҶзͭ еууЛϦ

 бҶͮҶϲ ϝҶлҶжϐ ͻϜϽҶϠ йҶͭ ϥҶЂϜ ЅҶͮҶϧҶгҶϲϾ ͻϝк

 Ϝϼ дϐ нтϼϝзЂ йͭ ϹжϼϜϸ Ϝϼ ͼгЯуТ ϽͺЇЮ ͼкϝуЂ

 ϸнҶ϶ аϝҶж йҶϠ бҶк Ϝϼ ЬмϜ ЅЧж м ϹжϜ йϧІнж ϝлжϐ

 АϝҶЃϠ дϹҶуҶͧϽҶϠ ͻϜϽҶϠ ϼϝҶͮҶуҶ͟ . ϹҶжϜ иϸϾ ϹзЂ

 ХҶЧҶϳϦ м дϐ ЙТϝзв ЕТϝϲ бтͩϼ м ͻϼϜϸ йтϝвϽЂ

 аϝҶЗҶж дϜϽͺЇЮ ͼкϝуЂ ͼвϝгϦ ЭвϝІ бЃуЮϝуЂнЂ

 . ϸнҶЇҶув ͻϼϜϸ йтϝвϽЂ ЬϜмϾ йϠ мϼ м иϹуЂн͟

 СҶЊ ϼϸ " ͻϸϿҶт ͼ϶ϽТ иϸϜϾϐ ϽКϝІ ЬнЦ йϠ

 ͻϝҶϮ ϹҶжϸϽҶͭ ϝҶуҶзҶОϜ дϜϽуЧТ ϞϿϲ-   мϸ еҶтϜ

    . "  ϸнгж ϹтϝϠ ϜϹϮ бк ϾϜ ывϝͭ Ϝϼ СЊ 

                                                                                          

 ϸнЛЃв91/3/11  

 9911// خرداد  ماه  2دوره دوم  شماره 

 مشک آن است که خود ببوید ....  
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 9911// خرداد  ماه  2دوره دوم  شماره 

 تماس با سازمان اتحاد فدائیان کمونیست

 

 روابا عمومی سازمان

ǿŜōƳŀǎǘŜǊϪŦŜŘŀȅƛΦƻǊƎ 
 کمیته آذربایجان

ŀȊŜǊϪŦŜŘŀȅƛΦƻǊƎ 
 کمیته تهران 

¢ŜƘǊŀƴϪŦŜŘŀȅƛΦƻǊƎ 
 کمیته کرم 

ƪŀǊŀƧϪŦŜŘŀȅƛΦƻǊƎ 
 کمیته کردستان

ƪǳǊŘŜǎǘŀƴϪŦŜŘŀȅƛΦƻǊƎ 

 کارگران پیشرو و مبارز!

با سازماندهی کمیته های مخفی کارخانه، هسته های سرخ و با تلفیق 

فعالیت علنی و مخفی به توده کارگران در جهت ایجاد تشکل های 

 مستقل و تحقق خواستهای فوری شان یاری رسانید.
 

آخرین اطلاعیه ها ، نشریات و اسناد سازمان اتحاد فدائیان کمونیست را در 

و همچنین کانال تلگرامی  ƘǧǇǎΥκκŦŜŘŀȅƛΦƻǊƎسایت 

ƘǧǇǎΥκκǘΦƳŜκŦŜŘŀȅƛмопф . دریافت کنید 
 

/ȅȢÜ!ȝǃæǽƿ!əɇȁȲ!ĺçøȝǛƪ!ø!ʒȇȣǛɖʘɓƿ!ȥȁɗȎ!ßșȒø!ȅɒșȖ!æä!ǙǚÜșɂ!ȥȁɗȎ!ĺǽɛȇȣǛɖʘɓƿ!!ĺæʘɂ!äǽȓȆÜ/ȅȢÜ!ȝǃæǽƿ!əɇȁȲ!ĺçøȝǛƪ!ø!ʒȇȣǛɖʘɓƿ!ȥȁɗȎ!ßșȒø!ȅɒșȖ!æä!ǙǚÜșɂ!ȥȁɗȎ!ĺǽɛȇȣǛɖʘɓƿ!!ĺæʘɂ!äǽȓȆÜ  
/!ɑǛɖÜʘȖ!ʒɒ!Üȝɂ!äǽȓȆÜ!əȀ!Üæ!ǙǚÜșɂ!ȥȁɗȎ!æä!ȅȣǛɖʘɓƿ!ĺǽɇɂæ!əɓɚ!ǽɒ/!ɑǛɖÜʘȖ!ʒɒ!Üȝɂ!äǽȓȆÜ!əȀ!Üæ!ǙǚÜșɂ!ȥȁɗȎ!æä!ȅȣǛɖʘɓƿ!ĺǽɇɂæ!əɓɚ!ǽɒ  
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که جان بازم در  -قسم خوردم برتو من ای عشق   

 رهت ای عشق  

ایههن گو ههها سههالههگههرد  
جههان بههاخههتههن گ ههیههم 
 دای  حمید اشهرف و 
یههههاگان هههههمههههر مههههش 
بهههههدسهههههت مهههههردوگان 
ددموش ساوا  اسهت 

یکی ا  دگدناکترین و تاس  بهاگتهریهن سهالهمهای تهاگیهه  ۴۳۰۰   سال 
مواصر ایران است . سالی که ماشین سرکوب گییم جوایتکاگ رهمهلهوی 
با اطلاعاتی که  ا  اگتباطا  گ هقهای  هدایه  بهدسهت آوگده به د کهمهر 
همت بست تا با بگیرو ببود و قتد عام تسترده  ر ندان طبقه کاگتهر 
ررونده سا مان چریکمای  دای  خلق گا برای همیشه ببودد و بهدیهن 
طریم آگامش گا برای امپریالیسم و سرمایه داگان بهه اگمهاهان آوگد . 

نفر ا  گ قهای  هدایه  دگ شهمهرههای گشهت و  ۰۲طی دو ماه قری  به 
قروین و کر  و تمران دگ حمله ساوا  به خانهه ههای سها مهان جهان 
باختود و عده ای دستگیر شدند . گ یم حمید اشرف به عوهوان گههبهر 
سا مان ا  شاخص ترین این گ قا ب د که به دلید ضربها  مهتهعهددی 
که به نیروهای امویتی واگد کرده ب د و به د وا  ا  چهوها مهردوگان 

گییم تریخته ب د ا  اهمیت خاصی برای گییم بهرخهوگداگ به د . گییهم 
 ۰۶ خیلی  ودتر ا  آنچه که ت وگ میکرد بها قهیهام تهوده هها دگ سهال 

طوماگ عمری بسته شد   دیکتاتوگها همیشه متوهمود که با بگیهر و 
بود و داغ و دگ ش میتوانود حیاتی ابدی گا برای خود تضمهیهن کهوهوهد 
غا د ا  ایوکه با حذف  یریکی ا راد یب باوگ   یهب آگمهان انسهانهی و 
انقلاب  حذف نخواهد شد . جان باختن گ قایمان دگ ریکهاگ بهر عهلهیهه 
گییم رملوی وخهله  آن جهمهمهوگی اسهلامهی ههیهچهگهاه نهتهوانسهت و 
نخواهد توانست  دای  گا ا  گیشه برکود    دای  نهمهاد یهب عشهق   
یب آگمان و یب عرم و اگاده ر سدین برای گهای  طبقه کاگتهر   بهرای 
آ ادی و برابری و سوسیالیسم است     دایه   نهده و اسهتهواگ اسهت 
چون طبقه کاگتر  نده و تاگیه سا  است و ما به خود میبهالهیهم   کهه 
توانسته ایم گهروان چوان انسانمای شری  و ا  جان تذشته   چوان 
گ قای راکدل و را  نیهتهی بهاشهیهم و ههیهچهگهاه نهخهواههیهم تهذاشهت 

 ررچمی سرخی گا که گ قای  داییمان برا راشته اند بر  مین ا تد . 

  نده و جاوید باد یاد و خاطره جان باختگان  دای    

  نده باد سوسیالیسم    

 سا مان اتحاد  داییان کمونیست 

 ۰۹.۳.۸۸ کمیته ایالتی تمران   
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